
Product Description:
Pack Size 2.5LT

Packaging White bucket with red lid

Shelf Life

Storage Instructions

Allergens

Product is:

DESCRIPTION PER 100G/ML MEASUREMENT

ENERGY (KJ): 1087 kj

Total Fat: 24.1 g

PROTEIN: 8.8 g

CARBOHYDRATES: 3.0 g

Whole Milk

Cream

Salt

Stabiliser

Lactic Cultures

Coliforms ˂ 10 cfu/g

E.coli Absent

Yeast ˂ 10

Moulds ˂ 10

Staph aureus Absent

Salmonella spp Absent

PH 4.4 - 5.00

FAT % 22-26%

MOISTURE % 62 - 65%

SALT % ˂ 1%

FARMHILL CHEESE (PTY) LTD

Medium Fat Cream Cheese Plain
5LT

White bucket with red lid

Production date + 90 days

Keep refrigerated 0-5° C

Cow's Milk

Suitable for Vegetarians No

Ingredients

Microbiological Standard

Chemical Analytical Standard

Kosher Certified No

Halaal Certified Yes

NUTRITIONAL VALUE


